EBREQU

@ GUIDE DES TAILLES @

Homme — Maillots de bain (cm)

EQUIVALENCE TOUR

TAILLE DE ppvieid
PANTALON TAILLE
Xs 22.23 72-76 86 - 90
s 24-25 76 - 80 90 - 94
M 26-29 80 - 84 94 - 98
L 30-33 84 - 88 98 - 102
XL 34.37 88 - 94 102 - 108
XXL 38.41 94-100 108 - 114
XXXL 42- 45 100-106 114 - 120
aXL 46 - 49 106-112 120 - 126
SXL 50 - 53 112-118 126 - 132

6XL 54 - 56 118 - 124 132 -138




XS

XL

XXL

XXXL

4XL

5XL

6XL

Homme — Prét-a-Porter hauts (cm)

EQUIVALENCE

46
48
50
52
54
56
58
60
62

64

TOUR
DE
cou

35-36

37 -38

39 -40

41-42

43 - 44

45 - 46

47 - 48

49 - 50

51 -52

53-54

TOUR DE
POITRINE

89-83

93-97

97 - 101

101 -105

105 - 111

111 - 117

117 -123

123 -130

130 - 136

136 - 142



Homme — Prét-a-Porter bas (cm)

XS/26

S/28

M/30

L/32

XL/34

XXL/36

XXXL/38

4XL/40

5XL/42

EQUIV.

34

36

38

40

42

44

46

48

50

74-78

80 - 84

86 - 90

92 - 96

98 - 104

106 - 112

114 -120

122 - 128

130 - 136

TOUR DE CEINTURE

Femme — Maillots de bain et Prét-a-Porter (cm)

EQUIV.
XXS 34
XS 36
s 38
M 40
L 42

XL 44

TOUR DE
POITRINE

78 - 82

82 - 86

86 - 90

90 -94

94 -98

98 - 102

TOUR
DE
TAILLE

60 - 64

64 - 68

68-72

72-76

76 - 80

80 - 84

TOUR DE
HANCHES

86 - 90

90 - 94

94 - 98

98 - 102

102 - 106

106 - 110



Garcon — Maillots de bain et Prét-a-Porter (cm)

STATURE TOUR DE TAILLE TOUR DE HANCHES
2 ANS 83 - 89 50 58
4 ANS 98 - 104 52 62
6 ANS 111 -116 54 65
8 ANS 123 - 128 56 69
10 ANS 135 - 140 59 76
12 ANS 141 - 152 62 83
14 ANS 153 - 164 65 88

Fille - Maillots de bain et Prét-a-Porter (cm)

STATURE TOUR DE TAILLE TOUR DE HANCHES
2 ANS 83 -89 48 56
4 ANS 98 - 104 52 60
6 ANS 111 -116 54 64
8 ANS 123 - 128 56 70
10 ANS 135 - 140 60 76
12 ANS 141 - 152 62 82

14 ANS 153 - 164 65 90



