

# **⊘** GUIDE DES TAILLES **⊘**

#### Homme - Maillots de bain (cm)

	ÉQUIVALENCE TAILLE PANTALON	TOUR DE TAILLE	TOUR DE HANCHES
xs	22-23	72 - 76	86 - 90
s	24-25	76 - 80	90 - 94
M	26-29	80 - 84	94 - 98
L	30-33	84 - 88	98 - 102
XL	34-37	88 - 94	102 - 108
XXL	38-41	94-100	108 - 114
XXXL	42- 45	100-106	114 - 120
4XL	46 - 49	106-112	120 - 126
5XL	50 - 53	112-118	126 - 132
6XL	54 - 56	118 - 124	132 - 138

### <u>Homme – Prêt-à-Porter hauts (cm)</u>

	ÉQUIVALENCE	TOUR DE COU	TOUR DE POITRINE
xs	46	35 - 36	89 - 93
s	48	37 - 38	93 - 97
M	50	39 - 40	97 - 101
L	52	41 - 42	101 - 105
XL	54	43 - 44	105 - 111
XXL	56	45 - 46	111 - 117
XXXL	58	47 - 48	117 - 123
4XL	60	49 - 50	123 - 130
5XL	62	51 - 52	130 - 136
6XL	64	53 - 54	136 - 142

#### <u>Homme – Prêt-à-Porter bas (cm)</u>

	ÉQUIV.	TOUR DE CEINTURE
XS/26	34	74 - 78
S/28	36	80 - 84
M/30	38	86 - 90
L/32	40	92 - 96
XL/34	42	98 - 104
XXL/36	44	106 - 112
XXXL/38	46	114 - 120
4XL/40	48	122 - 128
5XL/42	50	130 - 136

# Femme – Maillots de bain et Prêt-à-Porter (cm)

	ÉQUIV.	TOUR DE POITRINE	TOUR DE TAILLE	TOUR DE HANCHES
xxs	34	78 - 82	60 - 64	86 - 90
xs	36	82 - 86	64 - 68	90 - 94
s	38	86 - 90	68 - 72	94 - 98
M	40	90 - 94	72 - 76	98 - 102
L	42	94 - 98	76 - 80	102 - 106
XL	44	98 - 102	80 - 84	106 - 110

#### <u>Garçon – Maillots de bain et Prêt-à-Porter (cm)</u>

	STATURE	TOUR DE TAILLE	TOUR DE HANCHES
2 ANS	83 - 89	50	58
4 ANS	98 - 104	52	62
6 ANS	111 - 116	54	65
8 ANS	123 - 128	56	69
10 ANS	135 - 140	59	76
12 ANS	141 - 152	62	83
14 ANS	153 - 164	65	88

### Fille - Maillots de bain et Prêt-à-Porter (cm)

	STATURE	TOUR DE TAILLE	TOUR DE HANCHES
2 ANS	83 - 89	48	56
4 ANS	98 - 104	52	60
6 ANS	111 - 116	54	64
8 ANS	123 - 128	56	70
10 ANS	135 - 140	60	76
12 ANS	141 - 152	62	82
14 ANS	153 - 164	65	90